

Naviito Holding ApS
c/o Ivan Jensen, Karlskogavej 8, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 26 46 76

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Tommy Hebsgaard Søtoft Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Naviito Holding ApS c/o Ivan Jensen Karlskogavej 8 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 39 26 46 76
	Stiftet: 19. januar 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Ivan Søltoft Jensen, direktør Tommy Hebsgaard Søltoft Henriksen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Gymplay ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.331 t.kr. mod -829 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	12.213	-38.238
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.342.740	-788.974
2 Finansielle omkostninger	-409	-1.932
Resultat før skat	-1.330.936	-829.144
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.330.936	-829.144
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.342.740	-833.974
Overføres til overført resultat	11.804	4.830
Disponeret i alt	-1.330.936	-829.144

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.753.611</u>	<u>4.096.351</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.753.611</u>	<u>4.096.351</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.753.611</u>	<u>4.096.351</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	5.427	0
	Tilgodehavende selskabsskat	46.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	235.988
	Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>51.428</u>	<u>235.989</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.402</u>	<u>41.965</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>83.830</u>	<u>277.954</u>
	Aktiver i alt	<u>2.837.441</u>	<u>4.374.305</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.483.611	2.826.351
Overført resultat	1.247.265	1.235.461
Egenkapital i alt	<u>2.780.876</u>	<u>4.111.812</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.175	30.625
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	55.404
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.390	1.390
Selskabsskat	0	175.074
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.565</u>	<u>262.493</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.565</u>	<u>262.493</u>
 Passiver i alt	<u>2.837.441</u>	<u>4.374.305</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	3.660.325	1.230.631	4.940.956
Overført via resultatdisponering	0	-833.974	4.830	-829.144
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	2.826.351	1.235.461	4.111.812
Overført via resultatdisponering	0	-1.342.740	11.804	-1.330.936
	50.000	1.483.611	1.247.265	2.780.876

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	84	1.611
Andre finansielle omkostninger	<u>325</u>	<u>321</u>
	<u>409</u>	<u>1.932</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	<u>1.270.000</u>	<u>1.270.000</u>
Kostpris 30. september	<u>1.270.000</u>	<u>1.270.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	3.473.751	3.854.545
Årets resultat	-1.342.740	-335.794
Udbytte	<u>0</u>	<u>-45.000</u>
Opskrivninger 30. september	<u>2.131.011</u>	<u>3.473.751</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-647.400	-194.220
Årets af- og nedskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-453.180</u>
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. september	<u>-647.400</u>	<u>-647.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.753.611</u>	<u>4.096.351</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gymplay ApS	Aalborg	90 %

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 6 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
